
(')***r***CI* .E,

Fakultni nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona 134120L6 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek veře.jnou zakázku malého rozsahu VZ_2O23-OOO369 s názvem:

,,Chladící a mrazící techníka"

1,. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 24817,77g OO olomouc, lČo: OOO9BB92
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktní osoba: Kateřina Štýbnarová, tel. 58B 444 935, email: katerina.stvbn ar,ova @f nol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázkyje dodávka, instalace, uvedenído provozu a zaškolenípersonálu k
užívání, zajištěnízáručního a pozáručního servisu na 1ks laboratornílednice s mrazákem a ]- ks
hlubokomrazícího boxu pro Kliniku nukleární medicíny, a to dle minimálních technických
podmínek, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této výzvy k podání nabídek - Tabulka splnění
minimálních technických podmínek část l,ll.

Zadavatelveřejnou zakázku malého rozsahu rozdělil na dvě části. Hodnotit se bude každá část
samostatně

Pokud se v zodóvocí dokumentoci vyskytnou požodavky nebo odkozy na obchodní firmy, nózvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží o služeb, které plotí pro určitou osobu,
popřípodě její orgonÍzační složku zo příznačné, potenty na vynólezy, užitné vzory, průmyslové
vzory, ochronné znómky nebo oznočení pŮvodu, je uchozeč opróvněn novrhnout i jiné, technicky
a kvolitativně rovnocenné řešení, které musí splňovat technické o.funkční požodavky zadavatele
uvedené v zodóvocí dokumentaci.

V případě, že součásti předmětu plněníveřejné zakázky nebudou splňovat minimálnítechnické
podmínky stanovené zadávací dokumentací, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
Leclrrrických speclflkacÍ, a to na náklady dodavatele

;i-. ()0a94892
ir.-. a7.1jtriaa:!-l

Část Název části Evidenčníčíslo části
CAST I Laboratorní led nice s mrazákem vz-2023-000369-01
CAST II Hlubokomrazícíc box vz-2023-000369-02

: , r ;:14,,-i: l_.1 l
.'rt'!i.: il1l i.aa



(I*******.NCr,

3. Specifíkace částí veřejné zakázky malého rozsahu

ČÁsr t.
Laboratorní lednice s mrazákem

vz-2023-000369-01

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedenído provozu a zaškolenípersonálu k

užívání, zajištění záručního a pozáručního servisu na 1ks laboratorní lednice s mrazákem pro
Kliníku nukleární medicíny.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku 1 ks zařízení ve v'ýši 90 000,- Kč bez DPH.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pozáruční
servis 1 ks zařízení (pravidelné servisní náklady, modelové servisní náklady po dobu 8 tet a
náklady na případnou další instruktáž) ve výši 29 28o,- Kč bez DPH.

3"1 Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultni nemocnice olomouc, Klinika nukleárni medicíny
Předpokládaný termÍn podpisu smlouvy: 5/2023

ČÁsr It.
Hlubokomrazící box
vz-2023-000369-02

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedenído provozu a zaškolenípersonálu k
užívání, zajištění záručního a pozáručního servisu na ]- ks hlubokomrazÍcího boxu pro Kliniku
nukleární medicíny.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku 1 ks zařízení ve v'ýši 250 000,- Kč bez DPH.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pozáruční
servis 1 ks zařízení (pravidelné servisní náklady, modelové servisní náklady po dobu 8 |et a
náklady na případnou další instruktáž} ve výši 60 000,- Kč bez DPH.

3.2 Místo a doba plnění
M ísto plnění: Fa ku ltní nemocnice olomouc, Klinika nu kleární medicíny
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 5l2o23

: li a,a ai.iri'-
.. r.-! ar: .;.;. : :

':4i]498892



íÁl{l'.! LTl{ a N EM *CN lCE"
CILOMOUC

4' Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat do každé části pouze jednu nabídkq, varianty nabrdek nejsou
přípustné. Nabídka bude zpracovaná pro každou část na celý rozsah plněn1 nepřipouštíse dílčí
plnění. Uchazeči jsou oprávnění podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné zakázky.

Lhůta pro podání nabídek končídnem 4.4.2023 v 10 hodin.
Nabídka musí b'it podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podáván í nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

rdion noln

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH.
Nabídková cena bude tvořena součtem nákladů na pořízenía servisních nákladů (pravidelných
servisních nákladů, modelových servisních nákladů a nákladů na případnou další instruktáž).
Hodnotit se bude nabídková cena Zvyplněného krycího listu nabídkové ceny, kteý tvoří
přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek, a to pro kaŽdou část samostatně.

6. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plněnípředmětu veřejné zakázky obchodnípodmínky formou závazného
textu kupní smlouvy, kteýje uveden v příloze č. 3a pro část l, v příloze č' 3b pro část ll této
výzvy a závazného návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb, kteý je uveden
v příloze č' 4a pro část l a v příloze č.4b pro část ll této výzvy.
Uchazeč doplní do textu smluv pouze údaje určené k doplnění a tytéž smlouvy vrátí jako
součást nabídky zadavateli.
Dóle toké uchozeč vyhotoví:

- přílohu č. 1- ke smlouvě kupnía ke smlouvě o provódění komplexních servisních služe:b,
jeŽ bude obsahovat položkové členění a technické specifikace zařízení

- přílohu č' 2 - Seznam spotřebního materiólu k provedení servisu ke smlouvě o
provádění komplexních servisních služeb

Návrhy smlouvy musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním
jednat jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je
uchazeč zapsán.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

7. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
'/ vyplněnou přílohu č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny (pro každou část samostatný krycí list)
'/ vyplněnou tabulku PřÍloha č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek (pro

každou část samostatně)
'/ návrh kupní smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 (Příloha 3a pro l. část, příloha 3b

pro ll. část)

'/ návrh smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb v závazné podobě dIe přílohy č.
4 této výzvy (Příloha 4a pro l. část, příloha 4b pro ll. část)

'/ technické specifikaci v17robků (katalogový/produktoý list/datasheet, návod k použití
atpod.) s údaji požadovanýmiv zadáníke kontrole plněníparametrů

ar-:..::.- ., _.. \.

j . ::t : " I

1.,.:; -.i] :8! .1i3 E41
..4^ ir:..^ . -

',!!.1 ,1' .- at a i.::i

:- ..' :r:. .:

r_ | . .:'iarl!atic-:



{!***r*****CE'
'/ ES prohlášení o shodě (EC Declaration of conformity) dle příslušných ES směrnic včetně

prostého překladu do českého jazyka,

'/ certifikát servisního technika vystavený výrobcem včetně prostého překladu do českého
jazyka,

'/ certifikát školitele vystavený výrobcem včetně prostého překladu v českém jazyce
(zd ravotn ické p rostředky).

8. Vysvětlení zadávacích podmínek
Dodavatelje oprávněn po zadavateli poŽadovat písemně vysvětlenízadávacích podmínek. Písemná
Žádost musÍ být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do 2
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

9. ostatnípodmínky
'/ zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedenÍ

důvodu

'/ zadávací řizení se neřídi ustanovenÍm zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, kromě ustanovení 5 6 a 5 31 zákona o zadáváni veřejných
zakázek

'/ Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně
kompletace, dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou
instru ktáž.

'/ Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě
komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě
nesouladu znění českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém
jazyce.

'/ Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělánív latinském jazyce, které mohou být bez překladu.
Výjimku dále tvoří technická dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), které
zadavatel může akceptovat také v anglickém 1azyce.

'/ CeIkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabÍdkovou cenu nelze povaŽovat za obchodni tajemství a nelze 1i neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání
veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakoŽ i práva veřejnosti
býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

o Zadavatel upozorňuje, Že v souladu S textem nařízenÍ Rady (EU) 20221576, kteým
se mění nařízení (EU) č. 83312014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více neŽ 50 % přímo či
nepřímo vlastněny někteým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b)
výše,

]: r:volríi<u 2.]S','l
tl: _a tl..r-,.

!,1i.aii.i.,lr 1.:

r,:,:: =a2L. :sii .r: 1r i:t I

,r,..,rir,:.;1 il.;1

]; !')|)L'jjiš9-Z

:.., :.. azDail!rti.q9 l



(?***r***s*CE'

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je vyuŽívána

ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více neŽ Lo %

hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že

v případě výběru jeho nabídky, uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky,

nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní

sankce, kteými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, Že

dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže dodavatel předložením

čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1_ Krycí list nabídkové ceny této
výzvy.

řAl0LTill ilEHoc}llcE oLolollco
ZdravotnÍků 24817

77tl 0Q Olomoue

á,
MUDr. Zdeněk Kojecký, Ph.D.
náměstek léčebné péče Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č. 1_ Krycí list nabídkové ceny část l,ll
Příloha č. 2 _Tabulka splněníminimálních technických podmínek část l,ll
Příloha č.3a _ Návrh kupnísmlouvy-část l
Příloha č.3b _ Návrh kupnísmlouvy-část ll
Příloha č.4a - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb-část l
Příloha č.4b - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb-část ll
Příloha č. 5 _ lnformace k elektronickému podánínabídek

Zdravotníků 248,17

779 00 Oiomouc
tel: +420 588 4-.1i i'-i1

ÍaX: +4za 585 413 84i
e-rrrail: info@fnol.cz
wrvw.fnoi.cz

Bán kovní spa'!e n í:

Česká nárocní banka
č.á' 35334811l/07i0

!Č:0O09889Z
DiČ: CZt]Ů09889]

lnE' Pavel Dočkal


